

Hessische Taekwondo Union e.V.

Fachverband für Taekwondo im Landessportbund Hessen Sportorganisator Kampf Kai Müller Am Schlupfloch 23, 65207 Wiesbaden Mobil 0171-2082632 - e-mail: sportorga_kampf@htuev.de



Einladung zum Kader- und Sichtungslehrgang Kampf

Liebe Sportler, liebe Trainer,

wir möchten euch herzlich zum Kader- und Sichtungslehrgang Kampf einladen. Der Lehrgang ist für die Athleten des Hessenkaders und für talentierte Nachwuchssportler gedacht.

Veranstalter: Hessische Taekwondo Union e.V.

Verantwortlich: Sven Hündersen, Vizepräsident Kampf der HTU

Ausrichter: Hessische Taekwondo Union

Datum: Samstag, 01.02.2020 **Zeit:** 11.00 bis 16.00 Uhr

Trainer: Gerd Lange, Stützpunkttrainer der HTU

Christoph Lehmann, Stützpunkttrainer der HTU

Ort: Heinrich-Mann-Schule, Etruskerstr. 2, 63128 Dietzenbach

Mitzubringen: Dobok

Komplette Schutzausrüstung

Hand-Mitt

Voranmeldung ist nicht nötig.

Verpflegung und Getränke bitte selbst mitbringen.

Haftungserklärung:

Alle an dem Lehrgang Beteiligten nehmen auf eigenes Risiko an der Veranstaltung teil. Mit der Teilnahme erklären sich die Teilnehmer/innen, oder ihre Erziehungsberechtigten ausdrücklich mit dem Haftungsausschluss einverstanden. Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung für Personen- und Sachschäden!

Datenschutz:

Mit der Teilnahme geben alle Teilnehmer ihr Einverständnis, dass ihr Bild in Form von Foto- oder Filmaufnahmen oder ihr Name in Berichten veröffentlicht werden können, die während oder nach dem Lehrgang in Medien aller Art erscheinen.

Einverständniserklärung:

Alle Teilnehmer, die am Tag des Lehrganges minderjährig (unter 18 Jahre) sind, benötigen eine Einverständniserklärung der Eltern/ Erziehungsberechtigten. Diese muss zum Lehrgang mitgebracht werden.

Kai Müller

Sportorganisator Kampf der Hessischen Taekwondo Union